

شیخ
«نعیم قاسم»
دبیر کل حزب الله
لبنان شد



جریمه
۶۰ هزار میلیاردی
خودروسازها
در تهران

سختگوی سازمان تعزیرات حکومتی در پاسخ به تسنیم اعلام کرد: در ۶ ماه گذشته، بیش از ۲ هزار شکایت از گران‌فروشی خودروسازها به اداره کل تعزیرات استان تهران ثبت شده که برای برخی از این پرونده‌ها، جریمه‌ای بالغ بر ۶۰ هزار میلیارد تومان تعیین شده است. محمدعلی اسفغانی؛ سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی، روز سه‌شنبه ۸ آبان در نشست خبری از ثبت بیش از ۲ هزار شکایت گران‌فروشی خودروسازها در ۶ ماه گذشته در استان تهران خبر داد.

پادداشت

تحقق شعار سال به معنای
افتادن در مسیر رشد و توسعه



رحمان سعادت
اقتصاددان

«اخبار صنعت» از رویکرد باز آفرینی پایدار در دولت چهاردهم گزارش می‌دهد؛

تسریع روند نوسازی بافت‌های فرسوده

توجه به بافت‌های فرسوده و قدیمی و رفع ناپایداری آن‌ها به موضوعی محوری تبدیل شده، به نحوی که دستگاه‌های متولی را به تکاپوی ساماندهی و باز آفرینی سوق داده و لزوم مداخله در این بافت‌ها را طی دوره‌های مختلف زمانی، مطرح کرده است



تمرکز بر توسعه
کیفی و کمی پتروشیمی

سر مقاله

هدف باز آفرینی شهری

مرغی ادب

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی خبر داد:

افزایش ۲۰ درصدی
تحویل نفت گاز به نیروگاه‌ها

کارشناس بازار کار و کارگری در گفت و گو با «اخبار صنعت»:

افزایش مشارکت مردم در بخشهای
اقتصادی توسعه آفرین است

چشم‌انداز تجارت ۵ میلیارد دلاری ایران و ازبکستان

سرپرست دفتر آسیای میانه، قفقاز و روسیه سازمان توسعه تجارت ایران ضمن ترسیم چشم‌انداز بلندمدت تجارت پنج میلیارد دلاری ایران و ازبکستان از توافقات اولیه برای امضای موافقتنامه تعرفه ترجیحی بین دو کشور خبر داد.

طبق اعلام سازمان توسعه تجارت ایران، اکبر گذاری ضمن اشاره به توافقات اقتصادی ایران و ازبکستان در حاشیه سفر وزیر سرمایه‌گذاری، صنعت و تجارت ازبکستان به ایران، گفت: اهتمام و تمایل دو کشور برای توسعه تبادلات تجاری شکل گرفته است از این رو شانزدهمین کمیسیون مشترک ایران و ازبکستان اسفند سال جاری به میزبانی ایران، با هدف رشد مبادلات تجاری برگزار خواهد شد. همچنین در این سفر در خصوص جزئیات صندوق سرمایه‌گذاری مشترک بین دو کشور که در آینده نزدیک تأسیس خواهد شد گفت‌وگوهایی انجام گرفت.

سرپرست دفتر آسیای میانه، قفقاز و روسیه این سازمان، از توافقات اولیه در زمینه امضای موافقتنامه تعرفه ترجیحی بین ایران و ازبکستان خبر داد و گفت: سال گذشته عباس علی‌آبادی وزیر وقت صمت به ازبکستان سفر کرد و درباره انعقاد موافقتنامه تعرفه ترجیحی، با همتای خود در ازبکستان به گفت‌وگو نشست؛ دو کشور بیش از شش ماه، مذاکرات موافقتنامه تعرفه ترجیحی و سند گواهی مبدا، را بررسی و چالش‌های پیش رو را بررسی و حل کردند و هم اکنون توافقات اولیه به منظور امضای این موافقتنامه ایجاد شده است.

وی ضمن اشاره به نقش سازمان توسعه تجارت ایران در زمینه تسهیل روابط تجاری ایران و ازبکستان، بیان کرد: کد کالایی‌ها که مشمول تعرفه ترجیحی شوند مشخص شده و سازمان توسعه تجارت ایران تلاش دارد که در مدت زمان کوتاهی تعداد اقلامی که مشمول تعرفه ترجیحی می‌شوند را افزایش دهد.

به گفته سرپرست دفتر آسیای میانه، قفقاز و روسیه سازمان توسعه تجارت ایران؛ قوانین و مقررات داخلی دو کشور باعث کند شدن روند امضای موافقتنامه تجارت ترجیحی شد. گذاری با بیان اینکه اقدامات رفت و برگشتی در تجارت باید با جدیت دنبال شود، گفت: هم اکنون عدد تجارت دو کشور حدود ۵۰۰ میلیون دلار است اما اگر تجارت در حوزه خدمات فنی و مهندسی، تولید واگن، توربین، فولاد، ورق فولادی، آهن اسفنجی، میلگرد محصولات پتروشیمی دنبال شود شاهد رشد مناسب‌تری در تجارت دو کشور خواهیم بود؛ در سفر اخیر مقامات ازبکی به ایران تلاش شد مشکلات بین شرکت‌های فولادی حل و فصل شود.

وی ابراز امیدواری کرد: میزان مبادلات تجاری و اقتصادی دو کشور، در میان مدت به بالای یک میلیارد دلار برسد؛ اما می‌توان چشم‌انداز بلندمدت تجارت ۵ میلیارد دلاری را برای دو کشور متصور شد. گفتنی است وزیر سرمایه‌گذاری، صنعت و تجارت ازبکستان هفته گذشته به ایران سفر کرد و با محمدرضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور و سیدمحمد اتابک وزیر صمت دیدار و گفت‌وگو کرد. لازم به ذکر است محمدعلی دهقان دهنوی رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران پیش از این سفر هماهنگی‌های لازم جهت برگزاری این نشست را با سفیر ازبکستان در ایران انجام داده بود.

جناب آقای ادريس سالاری

مدیر محترم اداره کل روابط عمومی بانک صادرات

انتخاب بجا و شایسته جنابعالی به سمت مدیر اداره کل روابط عمومی بانک صادرات که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما دارد را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده و رجای واثق داریم تعهد و کارآمدی های برجسته شما نوید بخش دستیابی هر چه بیشتر به قله های رفیع پیشرفت و توسعه خواهد بود.

روزنامه اخبار صنعت

سر کار خانم مریم جمشیدی

مدیر محترم روابط عمومی و امور رسانه سازمان حفاظت محیط زیست

انتصاب به جا و شایسته جنابعالی رابه عنوان مدیر روابط عمومی و امور رسانه سازمان حفاظت محیط زیست که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته حضرت‌تعالی در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و وطن اسلامی است تبریک عرض نموده؛ موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم.

روزنامه اخبار صنعت



به عمر با لبخند...

بیمه عمر جامع ارمغان زندگی

ارتباط با مشتری ۸۲۴۶۸ (۰۲۱)
Dana-insurance.com

دفاع پزشکیان
از کلیات لایحه
بودجه و تشکر از
همدلی مجلس

رئیس‌جمهور با حضور در مجلس شورای اسلامی ضمن تشکر از همدلی و همراهی نمایندگان، از کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۴ کل کشور دفاع کرد.

۷۰۰۰ خودروی
رهاشده در
پارکینگ‌ها

تغییرات و تحولات شهری دهه های پنجاه و شصت و در نتیجه جایجایی های جمعیت در شهرهای کشور بویژه کلان شهرها باعث بروز مسائل و مشکلات عدیده ای چون بروز پدیده اسکان غیر رسمی و بد مسکنی در نواحی فرودست شهری، تخلیه بافت های مرکزی شهرها و تنزل کیفیت زندگی در این مناطق شده است. سیاست ها و برنامه های اتخاذ شده در طرح های شهری به دلایل مختلف نه تنها روند تنزل کیفیت زندگی را مانع نشده بلکه در مواردی به تشدید مسایل این مناطق منجر شده است.

افزایش کیفیت زندگی ساکنین در محلات هدف بازآفرینی شهری به عنوان سیاست و رویکرد دولت در حوزه بازآفرینی شهری به شمار می‌آید. آسیب‌شناسی روندهای گذشته در تهیه طرح‌های مواجهه با بافت‌های فرسوده شهری، که تحت عنوان طرح‌های بهسازی و نوسازی تهیه می‌شدند، حاکی از ناکارآمدی این طرح‌ها به دلیل محتوای کالبدی و موضعی‌بودن رویکرد آن‌هاست؛ این طرح‌های موضعی به دلیل فقدان دیدگاه شهرنگر، وجود خلأهای موجود در طرح‌های بالادست توسعه شهری و عدم انطباق رویکردها و محتوای آنها، در مرحله اجرا عملاً با موانع متعددی روبه‌رو شده و در بسیاری موارد متوقف می‌شد. نظام طرح‌ریزی جدید در پاسخ به رویکرد جدید بازآفرینی شهری و لزوم انطباق سطوح مختلف برنامه‌ریزی با این رویکرد، دچار تحول اساسی شده است. این تحول اساسی هم در محتوای طرح‌ها و هم در الگوها، روش‌ها و فرآیندهای تهیه طرح است. طرح‌های بالا به پایین گذشته که پروژه‌محور، عرضه‌محور، کمی، کالبد مینا و غیر منطقی بودند، در نظام طرح‌ریزی جدید به طرح‌های پایین به بالا، فرآیند محور، منعطف، شهرنگر - محله مینا و مشارکتی تبدیل شدند.

در دهه‌های اخیر، سیاست‌های متعددی در رویارویی با مسئله افت کیفیت محیطی، منزلت اجتماعی و سرزندگی اقتصادی شهرها (به ویژه در نواحی درونی آنها) مطرح و برنامه‌های گوناگونی در این خصوص به اجرا درآمده‌اند. در یک نگاه تحلیلی تاریخی مراحل متمایزی در فرآیند تکاملی این سیاست‌ها قابل تشخیص هستند. طی سه دهه اخیر در کشورهای توسعه یافته متأثر از دگرگونی‌های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی و همچنین در گذار از اقتصاد صنعتی به اقتصاد خدماتی به منظور حل معضلات و تنگناها در محدوده‌های شهری رو به افول، رویکردهای مختلفی در تئوری و عمل تجربه شده‌اند. ادبیات موجود در این عرصه تا آغاز هزاره سوم میلادی به این رویکردها و عوامل مؤثر بر آنها و همچنین تأثیرات آنها بر تحولات شهرها به شکل مشروعی پرداخته است. در سال‌های اخیر با اولویت یافتن پارادایم (الگو) پایداری، توسعه پایدار و رویکرد بازآفرینی شهری پایدار، عرصه موضوعی جدیدی در ادبیات جهانی مطرح شده است. طرح بازآفرینی شهری یک سند استراتژیک است که برای توسعه و بهبود فضاهای شهری تدوین می‌شود. این طرح به‌عنوان یک راهنمای جامع برای اجرای پروژه‌های بازآفرینی شهری و توسعه شهری بهبود و بازسازی فضاها، زیرساخت‌ها، و خدمات عمومی شهری را تعیین می‌کند.